cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em Lei,
ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da Dispensa de Licitação
supracitada em favor da empresa: SILVA RIBEIRO
COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ:
49.572.307/0001-56, saiu vencedora com valor global de R$
2.064.265,39 (dois milhões sessenta e quatro mil duzentos e
sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos).
Ielmo Marinho/RN, 06 de março de 2026.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:4134AAE3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado